
令和６年５月吉日 

保護者の皆様へ 

一宮市立木曽川中学校長  

宇 佐 美  徹 

公開授業のご案内 
  

新緑の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教育活動

に，格別なるご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，見出しのように，公開授業を予定しています。お子様の学校生活をご覧いただき，お子様の健

全な成長の一助にしていただければと存じます。ご多用とは存じますが，ご参観いただきますようご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   ６月１２日（水）         ９：５０～１０：４０（２限） 

                        １０：５０～１１：４０（３限） 

 

２ 場 所   後日連絡をさせていただきます。 

 

３ その他 

・ご参観は，保護者の方のみとさせていただきます。 

・当日の校舎内への出入りは昇降口・体育館玄関とします。自転車は正門外の駐輪場もしくは，

北門南にお停めください。（裏面の「学校平面図」にてご確認ください） 

 ・スリッパと下足袋(ビニール袋等)をご用意ください。 

・自家用車でのご来校はご遠慮ください。徒歩あるいは自転車でのご来校をお願いいたします。 

   学校北門の道路など，学校周辺への駐車は地域の方の迷惑になりますので，固くお断りいた

します。また，木曽川図書館駐車場も図書館利用者の迷惑になりますので，駐車をされないよ

う，お願いします。 

 ・お怪我・ご病気等の理由で徒歩・自転車による来校が難しい保護者の方がいらっしゃいました

ら，６月５日（水）までに学校（教頭）までご連絡ください。「特別駐車券」を発行させていた

だきます。 

 ・その他ご不明な点がございましたら，木曽川中学校までご連絡ください。 

 

【木曽川中学校 教頭 堀 将礼】 28-8769 

 



【学校平面図】 

 

 

 

 

 

 

 

SR 
SR 12組 13組 14組 

 

保護者駐輪場 

北舎２F １年１組～１年５組 

  ３F １年６組～１年９組 

中舎２F ２年１組～２年４組 

  ３F ２年５組～２年８組 

体育館 
保
護
者
駐
輪
場 

本館３F ３年１組～３年４組 

  ４F ３年５組～３年８組 

1年昇降口 

２年昇降口 

３年昇降口 

体育館入り口 


